
1 

Městský úřad Kosmonosy, stavební odbor
Debřská 223, 293 06 Kosmonosy

Č.j: st.2611/2013 - 6-330-A                                              Kosmonosy, dne: 9.4.2014
Vyřizuje: Anna Machová 
E-mail: machova@oukosmonosy.cz 
Telefon: 326 719 071

Ú Z E M N Í  R O Z H O D N U T Í
Městský úřad Kosmonosy, stavební odbor, jako stavební úřad příslušný dle § 13 odst. 1 písm. e) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), rozhodl ve věci žádosti o vydání územního rozhodnutí o umístění 
stavby: "BRADLEC KANALIZACE v ulicích Chudopleská, K Těšnovu a K Rybníčkům" na pozemcích: 
pozemkové parcely parcelní číslo 65/19, 66/25, 379, 380/2 a 394/1 v kat. území Bradlec, kterou podal 
subjekt Obec Bradlec (IČ - 00508888), Bezdězská 9, Bradlec, 293 06  Kosmonosy takto:

Podle § 79 a § 92 odst. 1 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů vydává

ú z e m n í  r o z h o d n u t í  o  u m í s t ě n í  s t a v b y
pro stavbu: "BRADLEC KANALIZACE v ulicích Chudopleská, K Těšnovu a K Rybníčkům" na 
pozemcích: pozemkové parcely parcelní číslo 65/19, 66/25, 379, 380/2 a 394/1 v kat. území Bradlec.

Parcelní čísla a druh pozemků podle katastru nemovitostí, na nichž se stavba umisťuje:
pozemek: pozemková parcely parcelní číslo 65/19 v kat. území Bradlec - zahrada,
pozemek: pozemková parcely parcelní číslo 66/25 v kat. území Bradlec - zahrada,
pozemek: pozemková parcely parcelní číslo 379 v kat. území Bradlec - ostatní plocha,
pozemek: pozemková parcely parcelní číslo 380/2 v kat. území Bradlec - ostatní plocha,
pozemek: pozemková parcely parcelní číslo 394/1 v kat. území Bradlec - ostatní plocha.

Druh a účel umisťované stavby:
Splašková kanalizace: kanalizační stoka a kanalizační výtlak pro odvod splaškových vod včetně čerpací 
šachty a přípojky NN.

Umístění stavby:
Kanalizační stoky budou umístěny v ulicích Chudopleská, K Těšnovu a K Rybníčkům v obci Bradlec. 
Čerpací šachta včetně suché jímky bude umístěna na pozemku 66/25 v kat. území Bradlec v prostoru 
stávajícího parkoviště. K čerpací šachtě povede ulicí K Těšnovu podzemní kabelová elektropřípojka ze 
stávající sloupové trafostanice na p.č. 65/19 v kat. území Bradlec. Rozvaděč bude umístěn ve zděném pilíři 
700x1100mm vedle čerpací šachty.

Stavba bude obsahovat:
SO 01  splašková kanalizace
Kanalizační výtlak "VB" PEHD 90x8,2 SDR 11 - 245,0 m,
Stoka "A" KT DN 250 - 147,5m,
Stoka "B" KT DN 250 -155,5m,
Stoka "B1" KT DN 250 - 40,0 m,
Stoka "C" KT DN 250 -173,0 m.
celková délka stok 516,0 m (předpokládané přípojky cca 27ks)

Kanalizace je navržena z kanalizačních hrdlových trub kameninových DN 250 s minimálním sklonem stoky 
10‰. Gravitační kanalizace bude zaústěna do čerpací šachty. Kanalizační výtlak je navržen z trub tlakových 
PE-HD SDR 11 ø 90x8,3 PN 10 s hnědým pruhem. Zaústění výtlaku bude do stávající šachty v křižovatce 



2 

nad rybníky, u které bude provedeno zpevnění dna kamennou dlažbou, vtok bude 200mm nade dnem. 
V místech směrových a výškových lomů budou osazeny revizní šachty ø 1000 z betonových šachtových 
prefabrikátů a prefabrikovaného dna s vytvarovanou kynetou s celoplastovou vystélkou, s hrdly a 
integrovaným těsněním pro napojení na kameninu. Vstup do šachty bude otvorem o ø 600 mm zakrytý 
litinovým poklopem bez větracích otvorů, poklopy budou osazeny do úrovně nivelety terénu. 
SO 02 
Čerpací šachta ø 2500 mm, hloubky 4m bude provedena z betonových prefabrikátů. Zakrytá bude 
betonovým víkem ø 2800 mm. Vstupní otvory 600x1200 a 800x1200 budou zakryty uzamykatelnými 
vodotěsnými nerezovými poklopy. V šachtě budou osazena 2 čerpadla. Suchá jímka bude ø 1500 mm, 
hloubky 2200mm a bude zakryta stropním víkem ø 1800mm, otvor 600mmx800mm bude zakryt nerezovým 
uzamykatelným vodotěsným poklopem. Komínek šachty bude vytažen 100mm nad terén.
K čerpací šachtě povede ulicí K Těšnovu podzemní kabelová elektropřípojka (kabel 4Bx16) ze stávající 
sloupové trafostanice na p.č. 65/19 v kat. území Bradlec. Kabel bude uložen na pískové lože a opatřen 
pískovým obsypem. Nad obsyp bude položena výstražná páska. Rozvaděč bude umístěn ve zděném pilíři 
700x1100mm vedle čerpací šachty.

Vymezení území dotčené vlivy stavby:
Území dotčené vlivy stavby se vymezuje v rozsahu ochranného pásma kanalizace tj. 1,5m na každou stranu 
od líce potrubí. 

Pro umístění, projektovou přípravu se stanoví tyto podmínky:

1. Stavba bude umístěna na pozemcích: pozemkové parcely parcelní číslo 65/19, 66/25, 379, 380/2 a 394/1 
v kat. území Bradlec v souladu s ověřeným situačním výkresem, který je součástí dokumentace k 
územnímu řízení. Ověřený situační výkres bude zaslán žadateli po právní moci územního rozhodnutí. 
Jedno vyhotovení bude uloženo u stavebního úřadu. 

2. Součástí tohoto rozhodnutí není umístění kanalizačních přípojek (ani odboček). 
3. Projektová dokumentace připojená k žádosti o stavební povolení bude zpracována podle § 2 vyhl.č.  

č.499/2006 Sb., o dokumentaci staveb - dle dokumentace k územnímu řízení, kterou vypracoval Ing. 
Pavel Odehnal, ČKAIT 0500160.

4. Projektová dokumentace předložená ke stavebnímu řízení bude vypracována oprávněnou osobou.
5. Vzájemné vzdálenosti sítí technického vybavení od ostatních podzemních zařízení musí být v souladu s 

ČSN 73 6005 - Prostorové uspořádání sítí technického vybavení; toto bude řešeno v projektové 
dokumentaci přiložené k žádosti o stavební povolení. 

6. Veřejná kanalizace je dle ustanovení §15 zákona č.254/2001 Sb. o vodách a o změně některých zákonů 
ve znění pozdějších předpisů vodním dílem. O povolení této stavby požádáte Magistrát města Mladé 
Boleslavi, odbor životního prostředí. 

7. Projektová dokumentace připojená ke stavebnímu řízení bude řešit ochranu stávajících podzemních 
zařízení podle vyjádření jednotlivých vlastníků nebo správců těchto podzemních zařízení, zejména:
- Vodovodů a kanalizací Mladá Boleslav a.s., vyjádření ze dne 24. 7. 2013 zn. 2360/13 Hy a 11. 9. 

2013 zn. 2790/13/Hy: Před vydáním povolení stavby musí být naší a.s. předložena PD přípojek 
včetně vyplněných žádostí (1RD, parc.č. =� 1 žádost), která je přílohou. PD bude vyhotovena dle 
bodu 18, který je popsán v žádosti.

- ČEZ Distribuce a.s. vyjádření ze dne 27. 5. 2013 zn. 0100166924, 
- ČEZ Distribuce a.s. zn. 1062383238 z 16. 1. 2014,
- vyjádření Telefonica O2 Czech Republic, a.s. – čj.586811/13 ze dne 25. 5. 2013,
- vyjádření RWE Distribuční služby, s.r.o. ze dne 10. 6. 2013 zn. 5000790667, 
- Osvit servis (správce veřejného osvětlení) - vyjádření bude dodáno k žádosti o stavební povolení.

8. Budou dodrženy podmínky vyjádření Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje, příspěvkové 
organizace zn. 4765/13/KUSK/MHT/BAR 21. 11. 2013: Podélná trasa kanalizačního řadu bude vedena 
ve vozovce silnice č. III/01015, v minimální hloubce krytí 1,2m pod niveletou vozovky. Revizní šachty 
budou umístěny mimo jízdní stopu vozidel. Veškeré kanalizační přípojky požadujeme provést současně 
při pokládce hlavního řadu. 

9. Přípojku NN lze realizovat na základě tohoto rozhodnutí. Při realizaci přípojky NN je nutno dodržet 
podmínky: vyjádření Vodovodů a kanalizací Mladá Boleslav a.s., ze dne 11. 9. 2013 zn. 2790/13/Hy: 
V trase přípojky NN dojde ke styku s vodovodním řadem ve správě naší a.s., požadujeme dodržet 
všeobecné podmínky, zejména před zahájením stavby požádá investor o vytýčení stávajícího 



3 

vodovodního řadu a kanalizační stoky – provoz VaK v Mladé Boleslavi a v Mladé Boleslavi – 
Podlázkách – kanalizace. Při realizaci stavby bude dodrženo ochranné pásmo vodovodu a kanalizace 
(DN≤500mm-1,5m, DN�500mm-2,5m) na obě strany od líce potrubí dle zákona č. 274/2001Sb. o 
vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu §23, odst.3 a 5. Při křížení požadujeme dodržení ČSN 
73 6005, křížení kolmo. Před zahrnutím míst styku (souběh, křížení) požadujeme přizvání k provedení 
revize. Nesmí dojít k poškození našeho zařízení. Požadujeme oznámení o zahájení stavby!  

10. Při realizaci přípojky NN budou dodrženy podmínky vyjádření Krajské správy a údržby silnic 
Středočeského kraje, příspěvková organizace zn. 4765/13/KUSK/MHT/BAR 21. 11. 2013, zejména: 
Křížení silnice kabelovým vedením NN bude provedeno protlakem vozovky, v min. hloubce krytí 1,2m 
pod niveletou vozovky s uložením do chráničky. Startovací jámy budou umístěny mimo silniční 
pozemek. Materiál z výkopu nebude ukládán na vozovku. Při realizaci stavby bude pracovní místo řádně 
označeno odsouhlaseným dopravním značením. Pro vydání povolení ke zvláštnímu užívání silnice 
odborem dopravy a SH, Magistrátu města Mladá Boleslav z důvodu provádění stavebních prací podle § 
25, odst. 6 písm.c3 zákona č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů je 
nezbytným podkladem „Vyjádření ke zvláštnímu užívání silnice“, které si vyžádá investor, případně 
zplnomocněný zástupce nebo zhotovitel u KSÚS Středočeského kraje před zahájením stavebních prací.

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "správní řád"):
Obec Bradlec (IČ - 00508888), Bezdězská 9, Bradlec, 293 06  Kosmonosy
   

O d ů v o d n ě n í

        Městský úřad Kosmonosy, stavební odbor obdržel dne 27. 9. 2013 žádost, kterou podal subjekt Obec 
Bradlec o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: "BRADLEC KANALIZACE v ulicích 
Chudopleská, K Těšnovu a K Rybníčkům" na pozemcích: pozemkové parcely parcelní číslo 65/19, 66/25, 
379, 380/2 a 394/1 v kat. území Bradlec. Dne 23. 10. 2013 vyzval stavební úřad žadatele k doplnění podání a 
řízení přerušil. Dne 31. 1. 2014 byly podklady doplněny.

Městský úřad Kosmonosy, stavební odbor opatřením ze dne 11. 2. 2014 oznámil v souladu s 
ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení o umístění stavby a nařídil ústní 
jednání na den: 14. 3. 2014 (pátek) konané v kanceláři stavebního odboru Městského úřadu v Kosmonosích, 
Debřská 223, Kosmonosy. Námitky účastníků řízení a závazná stanoviska dotčených orgánů mohly být 
uplatněny nejpozději při ústním jednání. K ústnímu jednání se dostavili za Obec Bradlec Ing. Odehnal a 
starostka pí. Horáková. Žádní další účastníci řízení se nedostavili. Žádné námitky nebyly vzneseny.
Byly předloženy tyto doklady:

- vyjádření Magistrátu města Mladé Boleslavi – odbor životního prostředí ze dne 22. 7. 2013 čj. ŽP-
336-31774/2013,

- Magistrát města Mladá Boleslav- odbor stavební a rozvoje města, oddělení územního plánování, 
SPIS. ZN.: OStRM/4197/2014/IŠUL, Č.J.: 4850/2014/odup/IŠUL z 18.2.2014 – vyjádření,

- Obecní úřad Bradlec – vyjádření ze dne 10. 1. 2014,
- Obecní úřad Bradlec – plná moc 16. 9. 2013 pro ing. Pavla Odehnala,
- Rozhodnutí Magistrátu města Mladé Boleslavi – ODSH ze dne 23.1.2014 č.j.: ODSH 253 – 

280/2014 – 23/011 - obsahuje podmínky,
- ČR – Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje územní odbor Mladé Boleslav ev.č. MB – 842 – 

2/2013/PD z 10. 12. 2013 – souhlasné stanovisko – bez podmínek,
- Vojenská ubytovací a stavební správa Praha – č. ÚP – 383/20 -2013 z  4.11.2013 - v zájmovém 

prostoru neevidují sítě AČR,
- Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace zn. 

4765/13/KUSK/MHT/BAR 21. 11. 2013,
- Krajská hygienická stanice zn. KHSDSC 07324/2014  ze dne 26. 2. 2014 – závazné stanovisko bez 

podmínek, 
- vyjádření RWE Distribuční služby, s.r.o. ze dne 10. 6. 2013 zn. 5000790667 dojde ke styku 

s plynárenským zařízením – středotlaké plynovody d 63 PE a středotlaké plynovodní přípojky, dále 



4 

vyjádření obsahuje podmínky pro realizaci stavby.
- vyjádření Vodovodů a kanalizací Mladá Boleslav a.s., v ze dne 24. 7. 2013 zn. 2360/13/Hy a 11. 9. 

2013 zn. 2790/13/Hy, 
-  vyjádření ČEZ Distribuce a.s. ze dne 27. 5. 2013 zn. 0100166924 v nachází se nebo zasahuje  
   ochranným pásmem energetické zařízení: podzemní sítě, nadzemní sítě, stanice.
- ČEZ Distribuce a.s. zn. 1062383238 z 16. 1. 2014
- Smlouva s ČEZ Distribuce a.s. ze dne 21. 3. 2014 číslo 14_SOP_01_4120992782.
- vyjádření k existenci ČEZ ICT Services, a.s. ze dne 27. 5. 2013 zn. 0200112374,
- vyjádření Telefonica O2 Czech Republic, a.s. – čj.586811/13 ze dne 25. 5. 2013 – dojde ke střetu

     Podmínky pro umístění a projektovou přípravu, které jsou uvedeny v předložených vyjádřeních, byly 
zahrnuty do podmínek tohoto rozhodnutí. Podmínkami pro realizaci stavby (které se netýkají přípojky NN) 
se stavební úřad nezabýval, protože budou zahrnuty do stavebního povolení.  
      Kanalizační přípojky nejsou součástí tohoto územního rozhodnutí. Ve vyjádření Krajské správy a údržby 
silnic Středočeského kraje, příspěvkové organizace zn. 4765/13/KUSK/MHT/BAR 21.11.2013 a v 
rozhodnutí Magistrátu města Mladé Boleslavi – ODSH ze dne 23.1.2014 č.j.: ODSH 253 – 280/2014 – 
23/011 je uvedeno: veškeré kanalizační přípojky požadujeme provést současně při pokládce hlavního řadu 
(po provedení homogenizace ½ vozovky nebude dodatečné provádění přípojek povoleno v době pěti let po 
předání komunikace zpět správci). Stavební úřad upozorňuje, že pro přípojky podle současného stavebního 
zákona lze místo územního rozhodnutí vydat i územní souhlas bude-li o něj požádáno. 
      Magistrát města Mladá Boleslav- odbor stavební a rozvoje města, oddělení územního plánování, SPIS. 
ZN.: OStRM/4197/2014/IŠUL, Č.J.: 4850/2014/odup/IŠUL z 18.2.2014: Úřad územního plánování, jako 
dotčený orgán podle § 6 odst. 1 písm. e) stavebního zákona, vydává podle § 154 a násl. zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") ve smyslu 136 odst. 1 správního řádu 
k záměru následující vyjádření:
V území je vydaná a platná následující územně plánovací dokumentace:
1. Územní plán obce Bradlec včetně změny č. 1 a Regulační plán středu obce Bradlec včetně změny č. 1. 
Záměr umístění stavby kanalizace v ulicích Chudopleská, K Těšnovu a K Rybníčkům je v souladu s 
vodohospodářskou koncepcí dle platné územně plánovací dokumentace.
2. Zásady územního rozvoje Středočeského kraje (dále jen "ZÚR SK"): ZÚR SK neobsahují v rozsahu 
předmětných pozemků požadavek na uvedení územního plánu do souladu s územně plánovací dokumentací 
následně vydanou krajem. Podle ZÚR SK předmětné pozemky nezasahují do ploch koridorů nebo ploch 
nadmístního významu řešených v této územně plánovací dokumentaci.
V území jsou pořízeny následující územně plánovací podklady:
1. 2. aktualizace Územně analytických podkladů správního obvodu ORP Mladá Boleslav
(úplná aktualizace 2012) (dále jen "ÚAP ORP"): Z problémového výkresu vyplývá možnost koordinovat 
stavbu se záměrem odstranění závady dopravní na ulici Chudopleské ozn. ZD21.
2. Politika územního rozvoje (dále jen "PÚR"): Záměr není v rozporu s vymezeným republikovými 
prioritami vymezenými v Politice územního rozvoje České republiky 2008. Č.j. 4850/2014/odup/IŠUL str. 2.
      Městský úřad Kosmonosy, stavební odbor k výše uvedenému vyjádření uvádí, že projednávaný záměr se 
netýká dostavby chodníků v ulici Chudopleská. 

Městský úřad Kosmonosy, stavební odbor v průběhu územního řízení o umístění stavby posoudil 
žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby z hledisek uvedených v § 90 stavebního zákona, 
projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a posoudil shromážděná stanoviska. Umístění stavby je v 
souladu se schváleným územním plánem a vyhovuje požadavkům na výstavbu stanoveným vyhláškou 
č.501/2006Sb., o obecných požadavcích na využívání území.

 Umístěním stavby nejsou ohroženy veřejné zájmy ani nepřiměřeně omezena práva, právem chráněné 
zájmy nebo povinnosti účastníků řízení. K umístění stavby vydal vyjádření, jako dotčený orgán: Magistrát 
města Mladá Boleslav, odbor životního prostředí (vyjádření ze dne 22. 7. 2013 čj. ŽP-336-31774/2013), 
závazné stanovisko ČR – Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje územní odbor Mladé Boleslav (ev.č. 
MB – 842 – 2/2013/PD z 10. 12. 2013 – souhlasné stanovisko) a Krajská hygienická stanice (zn. KHSDSC 
07324/2014  ze dne 26.2.2014 – závazné stanovisko) Tato vyjádření a závazná stanoviska, nejsou záporná a 
neobsahují žádné podmínky z hlediska zájmů sledovaných v územním řízení. Magistrát města Mladá 
Boleslav – ODSH vydal rozhodnutí pro umístění inženýrských sítí ze dne 23.1.2014 č.j.: ODSH 253 – 
280/2014 – 23/011 s podmínkami. 



5 

Vypořádání s námitkami účastníků řízení:
V průběhu řízení nebyly vzneseny žádné námitky.

Stanovení okruhu účastníků řízení:
Při vymezování okruhu účastníků řízení dospěl Městský úřad Kosmonosy, stavební odbor k závěru, 

že právní postavení účastníka řízení v souladu s ustanovením § 85 stavebního zákona v daném případě 
přísluší (vedle žadatele a obce, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn) pouze vlastníkům 
pozemků nebo staveb, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, a dále osobám, jejichž vlastnické 
nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být 
územním rozhodnutím přímo dotčeno a vlastníkům anebo správcům stávajících toků vedení technické a 
dopravní infrastruktury, dotčených předmětnou stavbou. Vlastnictví ani jiná práva k dalším (vzdálenějším) 
nemovitostem nemohou být tímto rozhodnutím přímo dotčena.   

Městský úřad Kosmonosy, stavební odbor v průběhu územního řízení o umístění stavby posoudil 
žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby z hledisek uvedených v § 90 stavebního zákona, 
projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a posoudil shromážděná stanoviska.

Městský úřad Kosmonosy, stavební odbor v průběhu územního řízení o umístění stavby neshledal 
důvody bránící vydání tohoto rozhodnutí, rozhodl proto způsobem uvedeným ve výroku.
   

Toto územní rozhodnutí platí dva roky, ode dne kdy nabude právní moci. 
Územní rozhodnutí nepozbývá platnosti

a) bylo-li na základě žádosti podané v době jeho platnosti vydáno pravomocné stavební povolení nebo 
jiné obdobné rozhodnutí podle tohoto zákona nebo zvláštních právních předpisů, nebo nabyl-li v době jeho 
platnosti právních účinků souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru, 

b) bylo-li v době jeho platnosti započato s využitím území pro stanovený účel v případech, kdy se 
povolovací rozhodnutí nebo jiný úkon nevydává, 

c) vzniklo-li na základě oznámení stavebního záměru posouzeného autorizovaným inspektorem podaného 
v době platnosti právo stavební záměr realizovat, nebo

d) byla-li na základě návrhu veřejnoprávní smlouvy nahrazující stavební povolení podaného v době jeho 
platnosti uzavřena tato veřejnoprávní smlouva a tato veřejnoprávní smlouva nabyla účinnosti.

Územní rozhodnutí pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdržel sdělení žadatele, že upustil od 
záměru, ke kterému se rozhodnutí vztahuje; to neplatí, byla-li realizace záměru již zahájena.   

Seznam všech účastníků řízení:
Obec Bradlec, vlastníci pozemků v kat. území Bradlec: 193/2, 56/9, 56/4 57, 58/2, 58/16, 58/4, st.144, 46, 
44/2, st.583, 65/12, st.86, st.87, 65/11, 65/9, st.76, 65/8, st.74, 65/10, st.37, st.72, 65/20, 163/4, 65/19, 
153/15, 65/22, 66/42, 66/41, 66/51, st.185, 66/29, 65/7, st.143, 58/11, 65/14, st.161, 65/15, st.90, st.91, 
65/16, st.140, 58/10, st.226, 58/12, st.581, 58/13, 58/15, st.129, st.127, 58/1, 56/7, 58/9, st.131, 58/8, st.125, 
58/7, st.141, st.126, 58/6, st.168, 58/5, 65/18, 65/3, 168/2, st.444, 168/4, 168/1, st.15, 61, 60/6, st.584, 44/1, 
st.89, 65/17, 167/2, 65/13, 167/1, 66/50, ČEZ Distribuce a.s., Krajská správa a údržba silnic Středočeského 
kraje, příspěvková organizace, RWE Distribuční služby, s.r.o.,  Telefónica 02 Czech Republic, a.s., 
Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s. 

P o u č e n í
Proti tomuto rozhodnutí mohou účastníci řízení podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho 

oznámení; prvním dnem lhůty je den následující po dni oznámení rozhodnutí. Odvolání se podává u zdejšího 
úřadu a rozhoduje o něm Krajský úřad Středočeského kraje, Praha.
         Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní 
orgán na náklady účastníka.

otisk úředního razítka

Anna Machová v. r.
referent stavebního odboru



6 

R o z d ě l o v n í k
Účastníci řízení       
Doručení jednotlivě: 

Obec Bradlec, Bezdězská 9, Bradlec, 293 06  Kosmonosy, prostřednictvím zástupce: Ing. Pavel 
Odehnal, Projekční inžen. kancelář, Lvová 49, 471 25  Jablonné v Podještědí

Doručení veřejnou vyhláškou: 
        vlastníci pozemků v kat. území Bradlec: 193/2, 56/9, 56/4 57, 58/2, 58/16, 58/4, st.144, 46, 44/2, st.583, 
65/12, st.86, st.87, 65/11, 65/9, st.76, 65/8, st.74, 65/10, st.37, st.72, 65/20, 163/4, 65/19, 153/15, 65/22, 
66/42, 66/41, 66/51, st.185, 66/29, 65/7, st.143, 58/11, 65/14, st.161, 65/15, st.90, st.91, 65/16, st.140, 58/10, 
st.226, 58/12, st.581, 58/13, 58/15, st.129, st.127, 58/1, 56/7, 58/9, st.131, 58/8, st.125, 58/7, st.141, st.126, 
58/6, st.168, 58/5, 65/18, 65/3, 168/2, st.444, 168/4, 168/1, st.15, 61, 60/6, st.584, 44/1, st.89, 65/17, 167/2, 
65/13, 167/1, 66/50.

ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 02  Děčín 2
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11, 150 21  
Praha 5
RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02  Brno
Telefónica 02 Czech Republic, a.s., Olšanská 6, 130 00  Praha 3
Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s., Čechova 1151, 293 22  Mladá Boleslav

Dotčené orgány (doručení jednotlivě)
Hasičský záchranný sbor Stč. kraje, územní odbor Mladá Boleslav, Laurinova 1370, 293 05  Mladá 
Boleslav
Krajská hygienická stanice Stč. kraje, územní pracoviště MB, Bělská 151, 293 34  Mladá Boleslav
Magistrát města Mladá Boleslav, odbor dopravy a SH, Komenského náměstí 61, 293 49  Mladá 
Boleslav
Magistrát města Mladá Boleslav, odbor ŽP, Komenského náměstí 61, 293 49  Mladá Boleslav
Magistrát města Mladá Boleslav, OStRM-oddělení územního plánování, Komenského náměstí 61, 
293 49  Mladá Boleslav

Správní poplatek, vyměřený podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů,
položky 17, odst. 1 písm. h) sazebníku ve výši 3000,- Kč
položky 17, odst. 1 písm. e) sazebníku ve výši 1000,- Kč
----------------------------------------------------------------------
celkem                           4000,- Kč
byl zaplacen hotově převodním příkazem  dne 8.4.2014. 

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů, 15. den je posledním dnem oznámení.

Datum vyvěšení: ............................................ Datum sejmutí: …………………................

Současně úřad pro vyvěšení a podání zprávy o vyvěšení potvrzuje, že tato písemnost byla zveřejněna 
způsobem umožňujícím dálkový přístup, podle věty druhé § 25 odst. 2 zákona 500/2004 Sb. (správní řád).

…………………………………..................... ………………………………......................

Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí

Razítko: Razítko:


		2014-04-11T09:09:09+0200
	Anna Machová




